



Mikołów, 20.10.2023 r.

nr ref. 8/RB/2023

Znak sprawy: ZP.262.22.2023

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego projekt i budowa sieci ciepłowniczej wysokoparametrowej (135/80° C) wraz z odejściami, odgałęzieniami do budynków i odtworzeniem nawierzchni, obejmującej rejon pomiędzy Domem Kultury przy ul. Rynek 19 i ul. Prusa 7 w Mikołowie.

Do Zamawiającego wpłynęło pięć pytań o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza znaczną zmianę koncepcji przebiegu trasy - nie pokrywającą się z przedstawioną przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza alternatywny przebieg trasy pomijający teren placu targowego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przyłącza do budynku położonego przy ul. Stawowej 2 z innego odcinka sieci ciepłowniczej, niż będący przedmiotem opracowania (czy są ku temu odpowiednie warunki techniczne)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje o wyłączeniu z postępowania przetargowego zakresy dotyczącego przyłącza do budynku przy ul. Stawowej 2.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający pokryje koszty ewentualnych rekompensat i wymagań finansowych właścicieli działek, za udzielenie zgody na wejście, a zaakceptowanych przez Zamawiającego, których nie sposób przewidzieć i uzgodnić na obecnym etapie? Koszty związane z pozyskaniem zgód w dalszym ciągu pozostawałyby po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje pokrycia kosztów rekompensat i wymagań finansowych właścicieli działek, za udzielenie zgody na wejście w teren.

Pytanie nr 4:

Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 30.10.2023 r.

W związku z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert zwracamy się również z prośbą o wyznaczenie kolejnego terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

W związku ze zmianami w zakresie przewidywanych prac Zamawiający przedłuży termin składania ofert oraz wyznaczy termin dodatkowej wizji lokalnej, o czym powiadomi w odrębnym komunikacie.

Pytanie nr 5:

W związku z chęcią udziału w postępowaniu czy jest możliwość wyznaczenia dodatkowego terminu wizji lokalnej która jest obowiązkowa do złożenia oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

W związku ze zmianami w zakresie przewidywanych prac Zamawiający przedłuży termin składania ofert oraz wyznaczy termin dodatkowej wizji lokalnej, o czym powiadomi w odrębnym komunikacie.

SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
mgr Jakub Słomian